Jaguaribe, 30 de Março de 2012                                                                                               Edição Nº: 1257

EDITAL DE CONVOCAÇÃO 108/2012 O PREFEITO MUNICIPAL DE

JAGUARIBE, no uso de suas atribuições legais, CONVOCA o candidato abaixo

relacionado, aprovado e classificado no CONCURSO PÚBLICO, promovido

pelo Município de Jaguaribe, destinado ao provimento de cargos públicos efetivos

nos Quadros de Pessoal da Prefeitura Municipal de Jaguaribe, criado pela Lei

nº 1.091/12, de 27 de março de 2012, a comparecer ao Departamento de Pessoal da

Secretaria Municipal de Administração, com sede na Avenida Oito de Novembro,

726 - Centro, nesta cidade, no período de 30.03.2012 à 02.04.2012, nos seguintes

horários: 8:00 às 12:00 e 13:30 às 17:00 h., munido dos documentos exigidos pelo

Edital do Concurso Público, datado de 28 de outubro de 2009, a fim de tratar de

assuntos relacionados ao processo de Nomeação e Posse, necessários à investidura

no respectivo cargo. CARGO: PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA –

CULTURA E SOCIEDADE 6º RAIMUNDO ESTEFANIO DE LIMA PAÇO

DA PREFEITURA MUNIIPAL DE JAGUARIBE, em 30 de março de 2012.

JOSÉ SÉRGIO PINHEIRO DIÓGENES PREFEITO MUNICIPAL

***   ***   ***

PORTARIA Nº 83/12 de 30 de março de 2012 O Prefeito Municipal de Jaguaribe-

CE, Dr. José Sergio Pinheiro Diógenes, no uso de suas atribuições legais.

Resolve: Conceder a servidora Maria José Diógenes Pinheiro, CPF. Nº.

196.137.503-63. RG. Nº. 24946781. SSP-CE. PASEP Nº. 17056279552. Residente

no Sítio Cacimbas. BR 116 km 288. Lotada no Serviço Autônomo de Água e

Esgoto de Jaguaribe - SAAE, ocupante da função de Diretora Geral desta

autarquia, para fazer face às despesas de viagem com seu deslocamento a

Comunidade de Vertentes, município de Jaguaribe-CE a importância de R$ 20,00

(vinte reais), referente à diária no dia 31/03/12, ficando-lhe atribuída 01 (uma)

diária, quando tratará de assunto de interesse da referida autarquia. A referida

despesa consta da dotação especifica no vigente Orçamento do SAAE.

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE. Jaguaribe-CE, em 30 de março

de 2012 José Sergio Pinheiro Diógenes Prefeito Municipal

***   ***   ***